РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  апреля  2020 года
№ __

п. Знаменка
О внесении изменений в постановление Администрации

Знаменского сельского поселения от 16.09.2013 №68
«Об утверждении Порядка ведения муниципальной

долговой книги Знаменского сельского поселения

и предоставление информации о долговых

обязательствах поселения»
     В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования порядка ведения Муниципальной долговой книги Знаменского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Администрации Знаменского сельского поселения
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ
              1. Внести в постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 16.09.2013 №68 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Знаменского сельского поселения и предоставление информации о долговых  обязательствах поселения» следующие изменения:

             1.1 пункт 6 приложения к постановлению признать утратившим силу.
             2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения.
             3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации Знаменского
сельского поселения                                                                           С.Г. Иванов